
461615-2020 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 461615-2020 - Výsledek
Německo-Meißen: Rozhlasové sítě
OJ S 192/2020 02/10/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landratsamt Meißen, Rechts- und Kommunalamt, Vergabestelle
Poštovní adresa: Brauhausstraße 21
Obec: Meißen
Kód NUTS: DED2E Meißen
PSČ: 01662
Země: Německo
E-mail: rka.vergabe@kreis-meissen.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.kreis-meissen.org

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz
Spisové číslo: 2020-01-12.8.1.01

Hlavní kód CPV
32418000 Rozhlasové sítě

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Der Landkreis Meißen als Auftraggeber (AG) plant die Errichtung eines Funknetzes für den 
ausfallgeschützten und autarken Betrieb im Katastrophenschutz. Das Kommunikationssystem 
muss ein von externen Providern völlig unabhängiges digitales Datenfunknetz abbilden.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/461615-2020
mailto:rka.vergabe@kreis-meissen.de?subject=TED
http://www.kreis-meissen.org


461615-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DED2E Meißen
Hlavní místo dodání nebo plnění: Meißen, DE

Popis zakázky
Die Relaisstandorte Naustadt und Augustusberg erfolgen an der Infrastruktur von BOS-
Funkstandorten. Am Standort Reha-Klinik Großenhain erfolgt die Montage in unmittelbarer 
Nähe zum Alarmumsetzer der Alarmierung. Dies ist für alle 3 bereits aufgeführten Standorte 
zu beachten. Alleinig am Standort FTZ Glaubitz erfolgt die komplette Neuerrichtung eines 
Antennenstandortes.
Administratorenschulung; Testbetrieb; Anwenderschulung

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 144-353702

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/353702-2020


461615-2020 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/09/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: KomRe AG
Obec: Berlin
Kód NUTS: DE300 Berlin
Země: Německo
E-mail: info@komre.de
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 400 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Poštovní adresa: Braustraße 2
Obec: Leipzig
PSČ: 04107
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@ldl.sachsen.de
Tel.: +49 3419771040
Fax: +49 3419771049
Internetová adresa: www.ldl.sachsen

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Vergabenachprüfungsantrag ist binnen 15 Kalendertagen nach Zurückweisung der 
erforderlichen Rüge des geltend gemachten Rechtsverstoßes durch den Landkreis bei der 
Nachprüfungsbehörde anhängig zu machen (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Poštovní adresa: Braustraße 2
Obec: Leipzig
PSČ: 04107
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@ldl.sachsen.de

mailto:info@komre.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED
http://www.ldl.sachsen
mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED


461615-2020 Page 4/4

VI.5.

Tel.: +49 3419771040
Fax: +49 3419771049
Internetová adresa: www.ldl.sachsen

Datum odeslání tohoto oznámení
28/09/2020

http://www.ldl.sachsen

